Nr. 114.

1266.

Bitter Ulrich von Roggliswil verkauft an Berchtold„
Leutpriester in Seckingen, Chorherr in Münster, Güter in
Vodlattingen und Roggliswil.

Siegler: das Capitel Münster, Burkard, Archidiakon von
Constanz, und Berchtold, Chorherr von Münster.

Archiv St. Urban.

Nr. 115.

1266, 15. September, Basel.

Das Domstift und Stift St. Leonhard in Basel quittieren?
das Stift Münster für 58 Mark Silber, herrührend vom Verkauf

von Gütern in Gundiswil uud Zetzwil und dem Zehnten

in Kulm.
Conradus decanus et capitulum ecclefie Bafilienfis, Al-

berchtuf Prepofitus et conuentus fancti Leonardi Bafilienfis,
vniuersis prefentem | litteram infpecturif falutem in domino.
Cum uita hominum fit breuif, memoria labilif, ea que fiunt
in tempore ne fimul labantur | cum tempore, fcripturarum
talent teftimoniis perhennari. Nouerint igitur prefentes et pof-
teri, quod nof poffeffionef noftraf fitaf in vilUs Gun- | dolz-
wile videlicet agrof, cultof et incultof, prata, domof, areas,
molendinum, nemora, pafcua, que omnia titulo | proprietatir
poffedimus, cum omnibus tail' iuribus, pertinentiif et appendiciif,

titulo uendicionif pro quinquaginta et octo marcis argenti
| tranftulimus in virof honorabilef — prepofitum et capitulum

ecclefie Beronenfis, Conftantienfis dyocefis, quaf quinguaginta
et octo marcaf con- | fitemur nobis plenarie perfolutaf, et in
ufof neceffariof ecclefiarum noftrarum conuerfas. Pen fata
etiam ecclefiarum noftrarum utilitate, decimam | in viUa Ku-
lumbe ab hofpitali morbacenfi pro centa quinque folidarum
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poffedimus iure hereditario, tranftulimus in predicto! pre- | po-
fitum et capitulum Beronenfem. Promittentef eifdem pro nobif
et fuccefforibus noftris de tepradictif omnibus et fingulif, débitant

waran- | diam. Et renunciamus exceptioni non numerate
pecunie, beneficio reftitutionis in integrum, et omni tarif
mrxilio, canonici et ciuilif, per | que dicta uenditio et decime
tranflatio pof'tet in pofterum infirmari. Actum et datum Bafilee
anno dominie M° CC° LX° VI0. X VII0 | Kalendaf octobris.
In cuius rei tefiimonium nof decanus et capitulum Bafileenfe,
Nos prepofitus et Conventus fancti Leonardi figiUa noftra
presentibus | dedimus appendenda. Teftes de capitalo Conraduf
decanta, Heinricuf Scolafticuf Erkenfridus Cantor, Heinricuf
Camerarii, Heinricus | de Hegendorf, Johannef de Batolftorf,
Rudegeruf de Columbaria, Dietericus de Bercholz, Dietricus
de Fine, Lütoldus de Con- | ftantia, Wernherus Scalarii et